вартість необхідних послуг шиномонтажу та балансування коліс розраховується як: 

(189380,00+251564,00+300100,00)/3=247014,67 грн без ПДВ. 

Таким чином, потреба коштів на закупівлю послуг шиномонтажу та балансування 

коліс для філії «Північний лісовий офіс», складає 247014,67 грн без ПДВ. (двісті сорок 

сім тисяч чотирнадцять грн. 67 коп. без ПДВ). 

Середня очікувана вартість предмета закупівлі на послуги шиномонтажу та балансування 

коліс по Лоту №1. Загальна кількість послуг -416. 

№ 

з/п 
Назва послуги 

Од. 

виміру 

Кількість 

од. 

ціна №1 грн. 

без ПДВ ФОП

[...]

Загальна кількість 

послуг 
  416 Сума грн. без ПДВ 55032,00 

Таким чином, потреба коштів на закупівлю послуг шиномонтажу та балансування 

коліс Лот №1 (Чернігівське надлісництво, Городнянське надлісництво) для філії 

«Північний лісовий офіс», складає 55032,00 грн без ПДВ. (п’ятдесят п’ять тисяч 

тридцять дві грн. 00 коп. без ПДВ). 

Середня очікувана вартість предмета закупівлі на послуги шиномонтажу та балансування 

коліс по Лоту №2. Загальна кількість послуг -400. 

№ 

з/п 
Назва послуги 

Од. 

виміру 

Кількість 

од. 

ціна №1 грн. без 

ПДВ ФОП

[...]

Загальна кількість 

послуг 
  400 Сума грн. без ПДВ 51714,67 

Таким чином, потреба коштів на закупівлю послуг шиномонтажу та балансування 

коліс Лот №2 (Шосткинське надлісництво, Новгород Сіверське надлісництво) для філії 

«Північний лісовий офіс», складає 51714,67 грн без ПДВ. (п’ятдесят одна тисяча сімсот 

чотирнадцять грн. 67 коп. без ПДВ). 

Середня очікувана вартість предмета закупівлі на послуги шиномонтажу та балансування 

коліс по Лоту №3. Загальна кількість послуг -240. 

№ 

з/п 
Назва послуги 

Од. 

виміру 

Кількість 

од. 

ціна №1 грн. без 

ПДВ ФОП

[...]

послуга 28 100,00 75,00 145,00 106,67 2986,67 

Загальна кількість 

послуг 
  240 Сума грн. без ПДВ 31184,00 

Таким чином, потреба коштів на закупівлю послуг шиномонтажу та балансування 

коліс Лот №3 (Корюківське надлісництво) для філії «Північний лісовий офіс», складає 

31184,00 грн без ПДВ. (тридцять одна тисяча сто вісімдесят чотири грн. 00 коп. без 

ПДВ). 

Середня очікувана вартість предмета закупівлі на послуги шиномонтажу та 

балансування коліс по Лоту №4. Загальна кількість послуг -216. 

№ 

з/п 
Назва послуги 

Од. 

виміру 

Кількість 

од. 

ціна №1 грн.

[...]

послуга 4 100,00 79,00 145,00 108,00 432,00 

Загальна кількусть 

послуг 
  216 Сума грн. без ПДВ 27925,33 

Таким чином, потреба коштів на закупівлю послуг шиномонтажу та балансування 

коліс Лот №4 (Конотопське надлісництво) для філії «Північний лісовий офіс», складає 

27925,33 грн без ПДВ. (двадцять сім тисяч дев’ятсот двадцять п’ять грн. 33 коп. без 

ПДВ). 

Середня очікувана вартість предмета закупівлі на послуги шиномонтажу та 

балансування коліс по Лоту №5. Загальна кількість послуг -176. 

№ 

з/п 
Назва послуги 

Од. 

виміру 

Кількість 

од. 

ціна №1 грн.

[...]

послуга 12 100,00 75,00 145,00 106,67 1280,00 

Загальна кількусть 

послуг 
  176 Сума грн. без ПДВ 23216,00 

Таким чином, потреба коштів на закупівлю послуг шиномонтажу та балансування 

коліс Лот №5 (Ніженське надлісництво) для філії «Північний лісовий офіс», складає 

23216,00 грн без ПДВ. (двадцять три тисячі двісті шістнадцять грн. 00 коп. без ПДВ). 

Середня очікувана вартість предмета закупівлі на послуги шиномонтажу та 

балансування коліс по Лоту №6. Загальна кількість послуг -312. 

№ 

з/п 
Назва послуги 

Од. 

виміру 

Кількість 

од. 

ціна №1 грн. без